
Numri 

Identifikues i 

Fe ës
E i dhe Mbie i i Pë fituesit Komuna Rajoni Vle ësi i Shuma e Miratuar

1051488 Elmedina Ferizi B.I - Elmedina Ferizi Mitrovicë Mitrovica 97 pikë 97,697.00 Euro

1014296 Avni Krasniqi B.I - Avni  Krasniqi Prishtinë Prishtina 95 pikë 56,400.00 Euro

1051000 Zaim Zabeli B.I - Zaim Zabeli Skenderaj Mitrovica 95 pikë 72,846.00 Euro

1049072 Valon Hoxhaj B.I - Valon Hoxhaj Deçan Gjakova 93 pikë 93,393.00 Euro

1037176 "Bash Farm" SH.P.K - Kimete Bytyçi Suharekë Prizren 92 pikë 94,399.00 Euro

1035874 Ferdane Myftari B.I - Ferdane  

Myftari

Skenderaj Mitrovica 92 pikë 88,722.00 Euro

1050654 "Zogu i Bardhë" - Edina Zymeri Obiliq Prishtina 92 pikë 99,367.00 Euro

1049197 "Edi" SH.P.K - Besa Shala Klinë Pejë 92 pikë 94,607.00 Euro

7 Renovimi i shtalles se zogjeve per trashje 64,588.55 Euro

8 Ndertimi i fermes per brojler 61,494.55 Euro

5 Ndertimi i shtalles per trashjen e zogjve broiler 56,639.40 Euro

6 Ngritja e shtalles per brojler me infrastrukture komplete 62,105.40 Euro

3 Ndertimi i shtalles se re per zogje per trashje me 

infrastrukture komplete, mekanizem bujqesore dhe paisje 

per prodhimin e energjise se riperteritshme

47,349.90 Euro

4 Ndertimi i shtalles per brojler me infrastrukture percjellse 60,705.45 Euro

1 Ndertimi i shtalles per Brojler 68,387.90 Euro

2 Ndertim i shtalles per zogj brojler me infrastruktur 

percjellese

36,660.00 Euro

Republika e Kosovës
 Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria -Vlada - Government

Ministria e Bujqësisë, Pylltarisë dhe Zhvillimit Rural - Ministarstvo Poljoprivrede,  Šumarstva i Ruralnog Razvoja - Ministry of Agriculture, Forestry And Rural Development
Agjencia për Zhvillimin e Bujqësisë/Agencia za Razvoj Poloprivrede/The Agriculture Development Agency

LISTA E PËRFITUESVE TË GRANTEVE

Kjo është listë e vlerësimeve finale, e nxjerrë pas vlerësimeve të para preliminare, kontrolles në terren dhe procesit te ankesave dhe shqyrtimit të tyre.

Masa : I vesti et ë asetet fizike të eko o ive buj ëso e 6

101.3.1  Sektori imishit (trashja e zogjeve)

Nr. Emri i Projektit

Vlera e 

pë k ahjes 
publike



1051112 Fatmire Hasani B.I - Fatmire Hasani Prishtinë Prishtina 92 pikë 76,630.00 Euro

1050979 "Agro Produkti"  SH.P.K - Doruntina 

Aliu

Skenderaj Mitrovica 92 pikë 88,650.00 Euro

1050742 Nazlije Sinani B.I - Nazlije  Sinani Skenderaj Mitrovica 92 pikë 54,363.00 Euro11 Investimet ne asetet fizike ne ekonomite bujqesore-sektori i 

mishit Brojler

35,335.95 Euro

*SHENIM: Shuma e Miratuar paraqet shumen financiare të cilën AZHB/MBPZHR do ta ndajë për këtë projekt.  Kjo mund të ndryshojë pas kontrolles së dytë, kur përfituesi do të ofrojë 
dëshmitë/faturat për shpenzimet e bëra. 

9 Investime ne ndertimin e shtalles per zogje brojler me 

infrastrukture percjellese

53,641.00 Euro

10 Ndertimi is talles per trashjen e zogjeve (broiler) me 

infrastrukture perciellese dhe mekanizem

57,622.50 Euro


